

Gottfred Petersen Holding A/S

Langelandsvej 15
5500 Middelfart
CVR-nr. 25253019

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Kristian Kolding

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gottfred Petersen Holding A/S
Langelandsvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr.: 25253019
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kristian Kolding
Torben Østergaard Nielsen
Kenneth Bjerregaard

Direktion

Paul Enevold Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og eje aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 3.964 t.kr. og en egenkapital på 21.128 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.191)	(5.701)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.000.000	5.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		380	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(41.704)	(76.814)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		3.953.485	4.917.475
Skat af årets resultat	2	<u>10.233</u>	<u>18.155</u>
Årets resultat		<u>3.963.718</u>	<u>4.935.630</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>963.718</u>	<u>1.935.630</u>
		<u>3.963.718</u>	<u>4.935.630</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.500.000	22.500.000
Finansielle anlægsaktiver	3	22.500.000	22.500.000
Anlægsaktiver		22.500.000	22.500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.814	17.529
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.233	18.155
Tilgodehavender		45.047	35.684
Likvide beholdninger		614	498
Omsætningsaktiver		45.661	36.182
Aktiver		22.545.661	22.536.182

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		16.627.536	15.663.818
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>21.127.536</u>	<u>20.163.818</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.413.125	2.367.364
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.418.125</u>	<u>2.372.364</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.418.125</u>	<u>2.372.364</u>
Passiver		<u>22.545.661</u>	<u>22.536.182</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	15.663.818	3.000.000	20.163.818
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	963.718	3.000.000	3.963.718
Egenkapital ultimo	1.500.000	16.627.536	3.000.000	21.127.536

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(10.233)</u>	<u>(18.155)</u>
	<u>(10.233)</u>	<u>(18.155)</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>22.500.000</u>
Kostpris ultimo	<u>22.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.500.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for de eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P-Gruppen ApS, Middelfart

FAM-Invest ApS, Middelfart

Noter

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
P-Gruppen ApS, Middelfart
